
SUBVENTIONS 2020

Bordereau Mandat Code tiers Nom tiers Objet Ligne Désignation Article par nature Montant Date d’émission

1 80 F000035790 TRESORERIE COGNAC MUNICIPALE Contre-passation du rattachement 2019 1 CLASSE TRANSPL SUBV 2019/2020(RATTACH.) 6574 -  1 675,00 10/01/2020

1 81 F000035790 TRESORERIE COGNAC MUNICIPALE Contre-passation du rattachement 2019 1 SUBVENTION 2019(RATTACH.) 6574 -  2 600,00 10/01/2020

150 804 F000010570 CGT AVANCE SUBVENTION 2020 1 AVANCE SUBVENTION 2020 6574   1 000,00 27/02/2020

150 805 F000047850 ORDRE DES AVOCATS DU BARREAU CHA AVANCE SUBVENTION 2020 1 AVANCE SUBVENTION 2020 6574    900,00 27/02/2020

150 806 F000025900 COMITE DE JUMELAGE AVANCE SUBVENTION 2020 1 AVANCE SUBVENTION 2020 6574   5 000,00 27/02/2020

150 807 F000029555 WEST ROCK DIFFUSION AVANCE SUBVENTION 2020 1 AVANCE SUBVENTION 2020 6574   40 000,00 27/02/2020

150 808 F000017260 CENTRE D ANIMATION AVANCE SUBVENTION 2020 1 AVANCE SUBVENTION 2020 6574   34 000,00 27/02/2020

150 809 F000032550 LITTERATURES EUROPEENNES COGNAC AVANCE SUBVENTION 2020 1 AVANCE SUBVENTION 2020 6574   24 900,00 27/02/2020

150 810 F000032381 BELLE FACTORY SCIC AVANCE SUBVENTION 2020 1 AVANCE SUBVENTION 2020 6574   63 000,00 27/02/2020

150 811 F000052840 EVENEMENTS LOCAUX ANIMATIONS POL AVANCE SUBVENTION 2020 1 AVANCE SUBVENTION 2020 6574   16 200,00 27/02/2020

150 812 D000038130 ASSO SPORTCOLLEGE CLAUDE BOUCHER AVANCE SUBVENTION 2020 1 AVANCE SUBVENTION 2020 6574    240,00 27/02/2020

150 813 F000090850 ASSO SPORT COLLEGE EL MOUSNIER AVANCE SUBVENTION 2020 1 AVANCE SUBVENTION 2020 6574    240,00 27/02/2020

150 814 F000010400 ADRESSE AVANCE SUBVENTION 2020 1 AVANCE SUBVENTION 2020 6574   4 000,00 27/02/2020

150 815 F000063060 JARDINS DE ST FIACRE AVANCE SUBVENTION 2020 1 AVANCE SUBVENTION 2020 6574    500,00 27/02/2020

150 816 F000005450 TERRE DES HOMMES FRANCE AVANCE SUBVENTION 2020 1 AVANCE SUBVENTION 2020 6574    400,00 27/02/2020

150 817 D000013010 LES 4 ROUTES AVANCE SUBVENTION 2020 1 AVANCE SUBVENTION 2020 6574   3 800,00 27/02/2020

150 818 F000029980 COMITE D ENTRAIDE DE COGNAC AVANCE SUBVENTION 2020 1 AVANCE SUBVENTION 2020 6574   1 900,00 27/02/2020

150 819 F000032539 LES AMIS DU PARC FRANCOIS 1ER AVANCE SUBVENTION 2020 1 AVANCE SUBVENTION 2020 6574   1 500,00 27/02/2020

152 821 F000010550 ASERC AVANCE SUBVENTION 2020 1 AVANCE SUBVENTION 2020 6574   119 900,00 27/02/2020

155 831 F000028789 COOP ECOLE PIERRE ET MARIE CURIE CLASSE TRANSPL SUBV 2019/2020(RATTACH.) 1 CLASSE TRANSPL SUBV 2019/2020(RATTACH.) 6574   1 575,00 28/02/2020

376 2012 F000025900 COMITE DE JUMELAGE SUBVENTION SOUTIEN BOALA 1 SUBVENTION SOUTIEN BOALA 6574   3 000,00 14/05/2020

376 2013 F000032878 STROMBOLI SPECTACLES SUBVENTION THEATRE IMMEUBLES 1 SUBVENTION THEATRE IMMEUBLES 6574   3 000,00 14/05/2020

428 2302 F000032550 LITTERATURES EUROPEENNES COGNAC COMPENSATION SALLES 2019 1 COMPENSATION SALLES 2019 6574   1 500,00 26/05/2020

428 2303 F000052840 EVENEMENTS LOCAUX ANIMATIONS POL COMPENSATION SALLES 2019 1 COMPENSATION SALLES 2019 6574    950,00 26/05/2020

428 2304 F000010650 GREH COMPENSATION SALLES 2019 1 COMPENSATION SALLES 2019 6574    347,00 26/05/2020

428 2305 F000068190 EURO CINE COGNAC COMPENSATION SALLES 2019 1 COMPENSATION SALLES 2019 6574    362,00 26/05/2020

428 2306 F000025900 COMITE DE JUMELAGE COMPENSATION SALLES 2019 1 COMPENSATION SALLES 2019 6574    199,00 26/05/2020

428 2307 F000005450 TERRE DES HOMMES FRANCE COMPENSATION SALLES 2019 1 COMPENSATION SALLES 2019 6574    338,00 26/05/2020

793 3921 F000010550 ASERC SOLDE SUBVENTION 2020 1 SOLDE SUBVENTION 2020 6574   119 975,00 26/08/2020

802 3955 F000010400 ADRESSE SOLDE SUBVENTION 2020 1 SOLDE SUBVENTION 2020 6574   4 000,00 28/08/2020

802 3956 F000013130 ASSOCIATION FAMILIALE DE COGNAC SUBVENTION 2020 1 SUBVENTION 2020 6574    100,00 28/08/2020

802 3957 F000063060 JARDINS DE ST FIACRE SOLDE SUBVENTION 2020 1 SOLDE SUBVENTION 2020 6574    500,00 28/08/2020

802 3958 D000013010 LES 4 ROUTES SOLDE SUBVENTION 2020 1 SOLDE SUBVENTION 2020 6574   3 900,00 28/08/2020

802 3959 F000029980 COMITE D ENTRAIDE DE COGNAC SOLDE SUBVENTION 2020 1 SOLDE SUBVENTION 2020 6574   1 900,00 28/08/2020

809 3968 F000281560 EPILEPSIE FRANCE SUBVENTION 2020 1 SUBVENTION 2020 6574    500,00 01/09/2020

943 4872 F000033108 COOP SCOL PRIMAIRE SIMONE VEIL SUBVENTION CLASSES TRANSPLANTEES 2020 1 SUBVENTION CLASSES TRANSPLANTEES 2020 6574   1 110,00 09/10/2020

1023 5284 F000016590 AMICALE DES DONNEURS DU SANG BEN SUBVENTION 2020 1 SUBVENTION 2020 6574    200,00 22/10/2020

1023 5285 F000052810 COMITE DU QUARTIER SAINT MARTIN SUBVENTION 2020 1 SUBVENTION 2020 6574    400,00 22/10/2020

1023 5286 F000005360 UNION FEDERALE DES CONSOMMATEURS SUBVENTION 2020 1 SUBVENTION 2020 6574    200,00 22/10/2020

1023 5287 F000088960 LA COMPAGNIE DE VALDEMOR SUBVENTION 2020 1 SUBVENTION 2020 6574    100,00 22/10/2020

1023 5288 F000010570 CGT SOLDE SUBVENTION 2020 1 SOLDE SUBVENTION 2020 6574   1 000,00 22/10/2020

1023 5289 F000047850 ORDRE DES AVOCATS DU BARREAU CHA SOLDE SUBVENTION 2020 1 SOLDE SUBVENTION 2020 6574    930,00 22/10/2020

1023 5290 F000029555 WEST ROCK DIFFUSION SOLDE SUBVENTION 2020 1 SOLDE SUBVENTION 2020 6574   47 824,00 22/10/2020

1023 5291 F000032550 LITTERATURES EUROPEENNES COGNAC SOLDE SUBVENTION 2020 1 SOLDE SUBVENTION 2020 6574   15 000,00 22/10/2020

1023 5292 F000068190 EURO CINE COGNAC SUBVENTION 2020 1 SUBVENTION 2020 6574   3 000,00 22/10/2020

1023 5293 F000010630 CERCLE LAIQUE COGNACAIS SUBVENTION 2020 1 SUBVENTION 2020 6574    350,00 22/10/2020

1023 5294 F000065780 EXPRESSION CULTURELLE SUBVENTION 2020 1 SUBVENTION 2020 6574    200,00 22/10/2020

1023 5295 F000010650 GREH SUBVENTION 2020 1 SUBVENTION 2020 6574    600,00 22/10/2020

1023 5296 F000052800 COGNAC PATRIMOINE D HIER   D AUJ SUBVENTION 2020 1 SUBVENTION 2020 6574    100,00 22/10/2020



1023 5297 F000276600 FETE DU COGNAC SUBVENTION 2020 1 SUBVENTION 2020 6574   6 250,00 22/10/2020

1023 5298 F000017260 CENTRE D ANIMATION SOLDE SUBVENTION 2020 1 SOLDE SUBVENTION 2020 6574   15 000,00 22/10/2020

1023 5299 F000052840 EVENEMENTS LOCAUX ANIMATIONS POL SOLDE SUBVENTION 2020 1 SOLDE SUBVENTION 2020 6574   15 300,00 22/10/2020

1023 5300 F000033125 COGNAC JEUX SUBVENTION 2020 1 SUBVENTION 2020 6574    200,00 22/10/2020

1023 5301 F000000020 COGNAC SUR GLACE SUBVENTION 2020 1 SUBVENTION 2020 6574    200,00 22/10/2020

1023 5302 F000010940 AIKIDO CLUB COGNAC SUBVENTION 2020 1 SUBVENTION 2020 6574    400,00 22/10/2020

1023 5303 F000010140 CERCLE DE L EPEE SUBVENTION 2020 1 SUBVENTION 2020 6574   2 500,00 22/10/2020

1023 5304 F000002550 CLUB BOULISTE COGNACAIS SUBVENTION 2020 1 SUBVENTION 2020 6574    700,00 22/10/2020

1023 5305 F000054010 ASS COGNAC BADMINTON SUBVENTION 2020 1 SUBVENTION 2020 6574    200,00 22/10/2020

1023 5306 F000013180 COGNAC CYCLOTOURISME  CLUB SUBVENTION 2020 1 SUBVENTION 2020 6574    100,00 22/10/2020

1023 5307 F000263950 COGNAC QUAD FIELD DRIVERS SUBVENTION 2020 1 SUBVENTION 2020 6574    200,00 22/10/2020

1023 5308 F000000613 COGNAC VOLLEY LOISIRS SUBVENTION 2020 1 SUBVENTION 2020 6574    200,00 22/10/2020

1023 5309 F000012720 GYMNASTIQUE VOLONTAIRE COGNAC SUBVENTION 2020 1 SUBVENTION 2020 6574    400,00 22/10/2020

1023 5310 F000029195 TAEKWONDO COGNAC SUBVENTION 2020 1 SUBVENTION 2020 6574    500,00 22/10/2020

1023 5311 F000005470 U A C HALTEROPHILIE MUSCULATION SUBVENTION 2020 1 SUBVENTION 2020 6574    500,00 22/10/2020

1023 5312 F000025400 U A C TENNIS TABLE SUBVENTION 2020 1 SUBVENTION 2020 6574   3 500,00 22/10/2020

1023 5313 F000010830 UNION VELOCIPEDIQUE COGNACAISE SUBVENTION 2020 1 SUBVENTION 2020 6574   2 000,00 22/10/2020

1023 5314 F000031137 COGNAC BMX SUBVENTION 2020 1 SUBVENTION 2020 6574   1 000,00 22/10/2020

1023 5315 F000031757 LES TRITONS DU GRAND COGNAC SUBVENTION 2020 1 SUBVENTION 2020 6574    200,00 22/10/2020

1023 5316 F000032429 IN6DANCE CREW SUBVENTION 2020 1 SUBVENTION 2020 6574    200,00 22/10/2020

1023 5317 D000038130 ASSO SPORTCOLLEGE CLAUDE BOUCHER SOLDE SUBVENTION 2020 1 SOLDE SUBVENTION 2020 6574    200,00 22/10/2020

1023 5318 F000090850 ASSO SPORT COLLEGE EL MOUSNIER SOLDE SUBVENTION 2020 1 SOLDE SUBVENTION 2020 6574    200,00 22/10/2020

1023 5319 D000224630 COLLEGE FELIX GAILLARD SUBVENTION 2020 1 SUBVENTION 2020 6574    440,00 22/10/2020

1023 5320 F000029065 COLLEGE SAINT JOSEPH SUBVENTION 2020 1 SUBVENTION 2020 6574    440,00 22/10/2020

1023 5321 F000029066 LYCEE LOUIS DELAGE SUBVENTION 2020 1 SUBVENTION 2020 6574    440,00 22/10/2020

1023 5322 D000041810 LYCEE JEAN MONNET SUBVENTION 2020 1 SUBVENTION 2020 6574    440,00 22/10/2020

1023 5323 F000029107 ASSOCIATION ACADEMIE PYTHAGORE SUBVENTION 2020 1 SUBVENTION 2020 6574    250,00 22/10/2020

1023 5324 F000032539 LES AMIS DU PARC FRANCOIS 1ER SOLDE SUBVENTION 2020 1 SOLDE SUBVENTION 2020 6574    150,00 22/10/2020

1147 5947 F000032381 BELLE FACTORY SCIC SUBVENTION 2020 1 SUBVENTION 2020 6574   36 226,66 19/11/2020

1217 6399 F000022930 LA COGNACAISE GYMNASTIQUE SUBVENTION TAS 2020 1 SUBVENTION TAS 2020 6574    24,00 07/12/2020

1217 6400 F000025450 UAC  FOOTBALL SUBVENTION TAS 2020 1 SUBVENTION TAS 2020 6574    64,00 07/12/2020

1218 6401 F000025900 COMITE DE JUMELAGE SUBVENTION ACTION VILLE DE BOALA 1 SUBVENTION ACTION VILLE DE BOALA 6574   1 250,00 07/12/2020

1270 6644 F000030997 LA VIE DES HALLES SUBVENTION 2019(RATTACH.) 1 SUBVENTION 2019(RATTACH.) 6574   2 600,00 14/12/2020

1309 7031 F000035790 TRESORERIE COGNAC MUNICIPALE sub mise à disposition 2020 1 sub mise à disposition 2020(RATTACH.) 6574   35 836,54 31/12/2020

1309 7032 F000035790 TRESORERIE COGNAC MUNICIPALE solde subvention 2020 1 solde subvention 2020(RATTACH.) 6574   20 000,00 31/12/2020

  674 476,20


